
~Živnostenská komora 
~ Č:eská Republika 
~Provozova tel rejstříku: 

OFFICE POINT s .r . o . 
IČ: 282 58 517 
Truhlářská 1519/25 
110 00 Praha 1 
Veden á u MS Praha sp.zn : C 135896 

Vyřizuje: m. krulisova@zkcr.cz 

Text zápisu 

Společnost : 

Právní forma: 
Sídlo: 

Miroslav 

Fyzická osoba 

Ryžoviště 7935 6 

Dále pak dle specifika ce výpisu z RES 

Při veškeré komunikaci udejte vždy Vaše 
IČ, aby mohl být požadavek vyr.1.zen. 
OFFICE POINT s . r . o. Vám tou to cestou 
nabízí zápis do živnostenského portálu 
www.zkcr.cz. Živnostenský portál 
obsahuje data o podnikatelských 
subjektech České republiky a je veřejně 
přístupný. Uvedené náklady se vztahují 
na nový zápis do živnostenského portálu 
a pravidelnou aktualizaci dat, za účelem 
poskytování informací o zapsaném 
podnikateli a také o ostatních 
podnikatelských subjektech. Tato 
nabídka je určena výhradně podnikatelům 
ve smyslu směrnice 2005/29/EC, to 
znamená právnickým nebo fyzickým 
osobám, jež jednají za účelem, který lze 
považovat za provozování jejich 
obchodu, živnosti nebo řemesla anebo 
výkonu jejich svobodného povolání, a 
komukoliv kdo jedná jménem obchodníka 
nebo v jeho zastoupení 

ltovní poukázka A 
tací lístek 
acf číslo 
n 
U pošta, s. p. 
47ll4983 o, -·---
,.0 ... -

i L ..... 1 ...... 1 ... L ..... L! 

11 11 11 IILI, 
ca qoa 5911 H S6 DO 1(.(1s11 s 1 uo1 c 10~.i.oc 11 ) 4 -s 

Praha 
IČ plátce: 

28.02.2020 

Miroslav

Ryžoviště 79356 

IČ: 
Datum zápisu: 28.02.2020 

Tento formulář je v souladu s ustanovením §1731 
a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , občanský 

zákoník , pouze nabídkou/návrhemna uzavření 
smlouvy jejíž předmětem je úplatná registrace 
do rejstříku a s tím spojené poskytování 
inzertních služeb'. Smlouva se považuje za 
uzavřenou úhradou uvedené částky provozovateli 

Náklady na zápis do rejstříku 

Platební údaje: 
Číslo účtu: 226313886/0600 
VS: identifikační číslo plátce 
Částka: 2690,00 Kč 

I Krulišová 

I I I I I 

-I p- 1-a-tb-y---------------<j '°J ,----.. 
: Cesk.\PQJta -

podací znnky 

2690 Kčl 00 h 
j Adresa majitele účtu I I I I I : .. ... . .. OF.FJCE P.OIN.T .s .r.o. ......... ..... ... .. 

'Y -dvatisícešestsetdevadesát- / Truhláfská 1519/25 
•l Údaje z.1rovnejte vpravo, pmú část čísla účtu (p~čish1 u vedle před zvýrazněnou svislou čáru 

··· ····-·-·· · ····· ··· ·· - .. .... ..... ... ........ i · · ······n-ďoó. Prália ·f · -- ---- ·· ······· · ··· · ··--
~ O desílatel 

Kč h 

esa majitele účtu I Z práva pro příjemce (hů lkovým písmem, tiskem) __ Miros lav 
· ·OFFICE ·PGINT-s:r.o.- · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · 

Truhlárská 1519/25 Ryžoviště 79356 
.................................... ..... ..... . 

110 00 Praha 1 • 
'tu / 

226313886/0600 Vyplní plátce - majitel běfoého účtu v CZK vedeného 
bnnky 

Poštovní spořitelnou j en při bezhotovostní úhradě 
•mbol 

·mbol 

sílatel ........ ....... ..... ...... . ············ ····· [ Dal um r•trstil 

I I I I 07/029 I I 
.. ~i_r9_~l-~'! _ .. .. . . ... .. ......... . . . . . . 

Datum, právoplatný podpis 

···· ·· ·· ·· ··········· ···· · ········· ············ rZí•~tujt~ n a yrub _účtu plát~c I I I J I ' ' rKórl h rtnkv ...,..._... 



REJSTŘÍK OBCHODU A ŽIVNOSTI 
INFORMA T IK Č E S K Á REPUBLIKA SPOL. S. R. O. 

Iveta 

795 01 Rýmařov 

TEXT ZVEŘEJNĚN I 

Iveta  795 01 Rýmařov. Den zápisu: 09.01 .2019. 
Živnostenské oprávnění č. 1: Předmět podnikání: holičství, kadeřnictví. 
Druh živnosti: ohlašovací řemeslná. Vznik oprávnění: 09.01.201 9. Doba 
platnosti oprávnění: na dobu neurčitou . Role subjektu: podnikatel. Adresa 
sídla: , 795 01 Rýmařov. Úřadr:příslušný podle §71 odst.2 
živnostenského zákona: Městský úřad ,flYJÍlařov. Identifikační číslo: 

. I / 
' / 
/ 

INFORM . 
česká republika/spol. 

UdicM/'6020 

Í 

r.o. 
Brno 

602 00 Brno, Lidická 2030/20 
Tel: 549 212 944 
Fax: 549 212 941 

120 00 Praha 2, Žitná 52 
Fax: 222 874 110 
www.roaz.cz 

Identifikační číslo: 

Brno, 10.01 .2019 

Při veškeré korespondenci udejte prosím ddy Vaše 
IČO jako variabilní symbol:  aby mohl být 
Váš požadavek co nejrychleji vyřízen. 

Informatik, ~eská republika, spol. s r.o. Vám touto cestou 
nabízí zápis do Rejstříku obchodu a živností. Rejstřík 
obchodu a živností obsahuje data o podnikatelských 
subjektech České republiky a je přístupný pouze firmám a 
podnikatelům zapsaným v živnostenském rejstříku. 
Uvedené náklady se vztahují na nový zápis do Rejstříku 
obchodu a živností a pravidelnou aktualizaci dat, za 
účelem poskytování informací o zapsaném podnikateli a 
také o ostatních podnikatelských subjektech. Tato nabídka 
je určena výhradně podnikatelům ve smyslu směrnice 
2005/29/EC, to znamená právnickým nebo fyzickým 
osobám, jež jednají za účelem, který lze považovat za 
provozování jejich obchodu, živnosti nebo řemesla anebo 
výkonu jejich svobodného povolání, a komukoliv, kdo 
jedná jménem obchodníka nebo v jeho zastoupení. Tento 
formulář je výlučně nabídkou na uzavření smlouvy o 
registraci podnikatelského subjektu. Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) se dle čl. 14 nevztahuje na zpracování 
osobních údajů právnických osob, zejména podniků 
založených jako právnické osoby, včetně názvu, právní 
formy a kontaktních údajů právnických osob. Budete-li 
požadovat, aby data uvedená v navrhovaném textu v 
Rejstříku obchodu a živností nebyla publikována, můžete 
je kdykoliv zcela nebo zčásti změnit nebo vymazat; toto 
nám prosím sdělte písemně. Tento doklad se stává 
účetním pouze v případě uhrazení. 

Náklady na zápis do Rejstřiku obchodu a živnosti 

1475,21 Kč 

DPH 21 % 309,79 Kč 

1785,00 Kč 

Číslo registrace: 00012415/001 
IČ: 60739754, DIČ: CZ60739754 
Firma zapsaná u obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 18237. 
Bankovní spojení: 
Česká Spořitelna, a.s., č. ú.: 1348752339/0800 



........................ ..... 
cí lístek 
i číslo 

pošla, s.p. 
l14983 ) J ·--·--·-··· 
POŠTA ' , 

platby 
Zápis do Rejstřiku obchodu a živnosti 

--

I I I I I I 

! '°' ·----·· 
! ČESKA POŠTA - podací znaky 

: Adresa majitele účtu 1785 Kč' I 
11 ' Informatik-Česká republika, spol. s r.o. 

jedentisícsedmsetosmdesátpět Lidická 2030/20 
.... ....................... ...................... ··· ·· ·············································· 602 00 Brno 

Kč h 
,a majitele účtu Zpráva pro příjemce (hůlkovým písmem, tiskem) 

matik-Česká republika, spol. s r.o. 
:ká 2030/20 
00 Brno 

u / 
4211038015/6800 

Vy11lní phítce - majitel běžného účtu v CZK vedeného 
ankv Poštovní spořitelnou jen pí-i bezhotovostní úhradě 
nbol 

nbol 

ílatel 

1
Datum, právoplatný podpis 

[ ~Titr ~, r~b, ú~t·1 ~Te 
I I I I 01 Rýmařov 

tu ............ ............. .......................................... /0300 

I I I I 
o:> Úd:.1jc zarovnejte v1m 1\'0, prm í č:í.st éíslri (1čtu ((>ředčíslí) m·<=tťlc p řed .,.,,ýruinčnou svbluu č1í ru 

Odesílatel (h til kovým pís mem, tis kem) 

j mTo Iveta 
příjlmcní 

ulice (o č. PSČ, í pošta 

179! , o F ýrr ařc v 

[ DT'"' r11la r ostl I I I I 
n ,1 I I 

I I I I I I [~ó1~Tó I o I 11 O< 


